
 

Provvedimento decanale n. 2 del 05/05/2025 

IL DECANO 

VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra (DiBEST); 

RILEVATO che con provvedimento decanale n. 1 del 23 aprile 2025 sono state indette le 

elezioni del Direttore del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra per 

il quadriennio 2025/2029 e che le stesse si svolgeranno in modalità telematica; 

PRESO ATTO della propria dichiarazione di cui al prot. N. 109021 del 05/05/2025 riportante la 

propria irrevocabile indisponibilità a candidarsi al ruolo di Direttore del 

Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra per il quadriennio 

2025/2029; 

ACCERTATA la necessità di nominare il Seggio Elettorale; 

DISPONE 

Art. 1 Per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni del 

Direttore del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra (DiBEST) per il 

quadriennio 2025/2029 è costituito il seguente seggio elettorale: 

 Prof.ssa  Donatella Barca  Presidente 

 Dott.ssa Federica Talarico Componente 

 Dott.ssa Lara Console Componente 

 Prof. Francesco De Rango Componente  

  

 Componenti supplenti: 

 Prof.ssa Serena Dato Componente 

 Prof.ssa Elvira Brunelli Componente 

 Prof.ssa Lorena Pochini Componente  

 

Art. 2 Il presente provvedimento è pubblicato sul portale web del Dipartimento di 

Biologia, Ecologia e Scienze della Terra: https://dibest.unical.it  

        Il Decano del Dipartimento DiBEST 

         Prof. Cesare Indiveri 

https://dibest.unical.it/

		2025-05-05T13:21:11+0200
	CESARE INDIVERI




